Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo

Senhor, Deputado Estadual Fernando Cury, pela posse da 18' legislatura da r.

Assembleia Legislativa.

1111111111111111
Protocolo: 0000586/2015

23/03/2015 - 13:19:30 • MOC Moção 20/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR, DEPUTADO ESTADUAL FERNANDO
CURY, PELA POSSE DA 18' LEGISLATURA DA R. ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA.

APROVADA
2 3 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

É com elevada honra, que parabenizamos ao Excelentíssimo Senhor Deputado

• Estadual Fernando Cury, pela posse na Assembleia Legislativa, no dia 15 de

março de 2015, onde atuará, sem qualquer sombra de dúvida, na defesa dos

interesses da população do Estado de São Paulo.

.Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 	março de 2015.

Carlos Eduardo 	õ a-Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1